
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Primeros Classy – klasické kondomy (3 ks)

Údržba

Kondomy se nerady opalují, proto je uložte do bezpečí nočního stolku, kam na
ně nedosáhnou sluneční paprsky. Vyšší teplota oslabuje latexový materiál.
Občas taky zkontrolujte datum expirace. Po jeho uplynutí už se nemůžete na
ochranu kondomů spolehnout. Kondom slouží k jednorázovému použití, proto
ho po sexu vyhoďte do odpadkového koše nebo na kompost, kde se po čase
rozloží.

Voděodolnost

Kondomy se k vodním hrátkám nehodí, protože můžou sklouznout z penisu a
způsobit nečekanou nehodu. Pokud si rádi užíváte sex ve vířivce nebo v
bazénu, chraňte se jinou antikoncepční metodou.

Design a tvar

Kondomy mají klasické hladké stěny a ve špičce najdete praktický rezervoár na sperma. Rozšířený anatomický tvar
se pohodlně nosí, takže se pánové při sexu cítí příjemně.

Materiál

Kondomy se vyrábí z přírodního kaučukového latexu, který pochází z Malajského poloostrova. Latex se díky své
pružnosti přizpůsobí přirozenému tvaru penisu a snadno se nasazují. Kondomy prošly 100% elektronickým
testováním, takže se můžete spolehnout, že se při sexu neprotrhnou.
 

Barva

Transparentní barva nezakrývá penis, proto si vychutnáte pohled na naběhlý žalud a každou naběhlou žilku.

Rozměry

Kondom v univerzální velikosti padne většině mužů.
 

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 54 mm
Tloušťka: 0,069 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

